太极集团〔2013〕371号                 签发人：白礼西

关于加强生日营销工作的通知

各公司、厂：

为进一步加强销售人员工作积极性，加强与全国百强连锁

药店的深度合作，推动情感营销工作，经集团公司研究决定，

各公司要收集本公司所有销售人员及全国百强连锁药店店长

的生日信息，具体事宜通知如下，请各公司遵照执行：

1、请各公司、厂于 2013 年 3 月 31 日前收集好本司所有

销售人员、老干部、中层以上干部及供应人员生日信息及联系

方式（手机号码），建立生日档案；并于 5月 30日前收集好全

国百强连锁药店店长生日信息及联系方式（电话及通讯地址）。

2、每日由集团公司董事长向各公司当日过生销售人员发

送生日问候短信，表达真切慰问。

3、各公司、厂要落实具体部门及经办人员定期向全国百

强连锁药店店长寄送生日贺卡及每日发送生日问候短信，贺卡

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

具体版式由广告公司设计后太极印务统一印刷。

    特此通知！

太极集团有限公司

2013年 3月 12日

太极集团有限公司办公室               2013年 3月 14日印发

  拟稿：王巧                            校核：贺学术

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn